
２０１２年８月吉日 

お取引先様各位 

 

三菱樹脂株式会社 

複合材事業部 

                                                            国内営業グループ 

 

事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび同グループは先に移転しております本社グループとの更なる作業効率向

上の為下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 これを機に、社員一同心を新たに一層精励いたしますので、今後とも倍旧のご愛顧とご

指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

新住所     〒100-8252    東京都千代田区丸の内一丁目 1番 1号  

                パレスビル 14階 

大手町駅 都営三田線から徒歩１分、東京メトロ東西線から徒歩１分 

         ＪＲ東京駅、丸の内北口から徒歩８分 

電話        03-6748-7349 

ＦＡＸ      03-3286-1354 

 

移転時期     2012年 9月 8、9日(土・日) 

業務開始日    2012年 9月 10日(月) 

 

尚、9月 7日（金）夕方から 9月 10日（月）朝迄、電話・ＦＡＸとも 

利用停止となりますので、予めご了承ください 

         

以上 


